MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS CORRENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREAS: ESPANHOL E PEDAGOGIA

EDITAL Nº 07, DE  10 DE SETEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS CORRENTE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final das inscrições e resultado

preliminar da avaliação dos títulos do Processo Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Corrente, destinado à contratação por tempo determinado de Professor Substituto

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, das áreas de Espanhol e Pedagogia, realizado nos termos de que trata o Edital n° 07/2020, 10 de setembro de 2020, na seguinte

forma:

Área/Eixo: Espanhol

Nº INSC CANDIDATO(A) CPF PROVA DE TÍTULOS  SITUAÇÃO

1001 Paulo Eleyzon Ferreira de Santana 06424433350 00 Desclassificado

1002 Cristiano Próspero Gomes 01551203367 26,5 Classificado

1005 Phelipe de Lima Cerdeira  05044469912 96,00 Classificado

1007 Naira Suzane Soares Almeida  01862678359 28,2 Classificada

1008 Sabrina Feitosa de Carvalho  00960129359 18,00 Classificada

1025 Marlos Rios Alves  77321871304 10,00 Desclassificado

1032 Glênia Araújo Pinheiro 06496878331 02  Desclassificada

1036 Natanael  Honorato Pereira  60245015361 21,00 Classificado

1046 Daniella Maria Fernandes Sousa 05401105312 22,5 Classificada

1049 Marisvanda Furtado da Silva 71672850134 27,00 Classificada

1051 Neil Valer Ramos  84335734549 13,00 Classificado

Área/Eixo: Pedagogia

Nº INSC CANDIDATO(A) CPF PROVA DE TITULOS  SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1004 Andreia Borges Lustosa  83081283191 35,00 Classificada

1006 Gleido dos Santos da Silva  03847342355 23,5 Desclassificado

1009 Thays Oliveira Rocha  03982404347 14,00 Desclassificada

1010 Antonia da Cruz Silva Martins  02099575304 17,00 Desclassificada

1011 Rívia de Jesus Santos  04151192514 27,00 Desclassificada

1012 Priscila Vieira Ferraz de Melo  93136633334 28,00 Desclassificada

1016 Daniel Luís Pereira de Araújo   06312614352 10,00 Desclassificado

1017 Thiago Moreira Melo e Silva  34017978835 37,1 Classificado

1018 Francilane Lima de Sousa  01338191322 20,00 Desclassificada

1019 Aynoan Damas Maciel  02868205364 12,00 Desclassificada

1021 Maria do Carmo de Souza Batista  09570632372 100,00 Classificada

1022 Flavia Fernanda Santos Silva  93626959368 35,4 Classificada

1023 José Zilmar Souza Vieira  75767813353 21,5 Desclassificado

1025 Neuraci Guedes Ribeiro

Mascarenhas

01400858313 18,00 Desclassificada

1026 IrleaneMaiara Ferreira de Sousa

Dourado

83646991430 29,00 Desclassificada

1028 Ronétina Santana Ferreira  57909091320 23,5 Desclassificada

1030 Sheila Maria Ferreira Paz 68338848387 27,5 Desclassificada

1031  Helen de Sousa Silva Waqas 88562050172 44,00 Classificada

1033 Alexsandra Maciel Miranda  05082741330 32,5 Classificada

1038 Medianeira da Silva Carvalho 46330518300 30,6 Classificada

1039 Dalila Tavares Garcia  02285933100 21,00 Desclassificada

1041 Narcizo de Souza Chagas  50008935300 12,00 Desclassificado

1043 Isadora Costa Mendes  03917964104 34,00 Classificada

1044 EnivaldoAssenço de Souza 06492680324 2,6 Desclassificado

1048 MyrlaSirqueira Soares  00538401354 3,00 Desclassificada

(assinatura em documento original)

LAÉCIO BARROS DIAS

DIRETOR GERAL DO CAMPUS CORRENTE

GABRIELLY JEANE DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA 5/2020 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 3 de setembro de 2020